
UCHWAŁA NR  VIII/51/07
RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU

z dnia 28 marca 2007 r.

w sprawie poręczenia przez Miasto Białogard za zobowiązania z tytułu pożyczki 
przejętej od Miasta Białogard przez Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja  z siedzibą w Białogardzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz.  1337  oraz  z  2007  r.  Nr  48,  poz.  327)  i  art.  86  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,  Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832) 
Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§  1.  1  Miasto  Białogard  udziela  Narodowemu  Funduszowi  Ochrony  Środowiska 
i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  poręczenia  finansowego  do  kwoty  2.510.500  (dwa 
miliony pięćset dziesięć tysięcy pięćset) zł za zobowiązania przejęte od Miasta przez Spółkę 
z  ograniczoną  odpowiedzialnością  Regionalne  Wodociągi  i  Kanalizacja  z  siedzibą 
w Białogardzie z tytułu umowy pożyczki Nr 453/2005/Wn16/OW-KM-KP/P zawartej w dniu 
18 sierpnia  2005 r.  pomiędzy NFOŚiGW a Miastem na  dofinansowanie  przedsięwzięcia 
inwestycyjnego „Budowa kanalizacji  sanitarnej  w ul.  Batalionów Chłopskich,  Połczyńska, 
Szosa Połczyńska w Białogardzie”.

            2.  Poręczenie jest terminowe, obejmuje ustalony w umowie pożyczki okres, na który 
pożyczka  została  przyznana,  oraz okres  jej  spłaty -  łącznie  nie  dłużej  niż  do 20 czerwca 
2012 r.  

            3. Forma poręczenia zostanie uzgodniona z NFOŚiGW.

§ 2. Zobowiązanie z tytułu poręczenia zostanie pokryte z:

  1) podatków, opłat i innych wpływów stanowiących dochody Miasta;
  2) udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa;
  3) dochodów z majątku Miasta;
  4) subwencji ogólnej z budżetu państwa.

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
           Andrzej Świrko


